Passio sanctorum pontificum & blandini	ci.
De nimia seuicia gentiliū in xpianos	cii.
Passio sancte felicitatis cū vii filiis	cni.
Passio sancti ponciani martiris	cmj.
Passio sancti flocelli pueri.	cv.
Passio sancte praxedis virginis.	cvj.
Passio sanctorum victoris & corone	cvij.
Passio sancti concordij.	cvi.
Passio sancti marcelli martiris.	cix.
Passio sancti valerij et quo runda aliorum.	cx.
De lue post psecutionem et dmiraculo pluiae in exercitu.	xi.
De egisippo et ceteris illorum tpiis doctoribus	xiij.
De morte aurelii et antonimi piani.	cxni.
D e imperio aurelii cōmodi.	cxi.
De sancta eugenia et ptho et iacinto.	cxv.
Quod mutato habitu in monasterio fca est abbas.	cxvj.
De accusatione melancie contra eam	cxvii.
De purgatōe criminis et pena accusatricis.	cxvnj.
De predicatione sanctorum eusebii, vñcentii, peregrini, & pontenciani.	cxix.
Passio sancti iulii senatoris.	cxx.
Passio sancti eusebii p̄fati cū sociis suis	cxxi.
Passio sancti anthoni.	cxii.
De fine agonis p̄dictorum sanctorum.	cxni.
De victore papa & hironeo lugdunī.	cxmī.
D e fine cōmodi & impio helii ac iuliani.	cxv.
De clemente alexandrino ac ceteris illius temporis scriptoribus.	cxvi.
Capitulum primum de imperio vespasiani & bo-	

Hugo. Espasianus igit̄ illa tur-
bida tirannorum turba
discussa imperiū adept⁹.
imperavit annis ix. mē-
sibus vndeclim. diebus
xxii. Hic multis iudeorū
oppidis captis sic supe-
rius dictum est. auditā
morte neronis. horatui
militum imperator effectus. reliquit tunc filiu⁹
suum ad p̄curationem obsidionis hierosolimorū
ut et romanis nō decesset nec iudeis. quē filius re-
presentaret. **Eusebius** in cronicis. Impauit au-
tem vespasianus romanorum. vii. anno dñi. lxxi.
mundi vero quarti millesimo. xxxiii. **Suetonius.** Hic quondam inter comites neronis cum can-
tante eo aut discederet sepius. aut p̄fens obdor-
misceret. ḡuissimā straxit offensaz. Prohibit⁹ qz
nō strubernio modo sed etiā publica salutatione.
secessit in parvā ac deūiam ciuitatem quoad latē-
ti et iam extrema metuēti. iudea p̄uincia cū ex-
ercitu oblata est. Percrebuerat oriente toto vet⁹
et constans opinio esse in fatis. ut eo tpe iudea p̄-
fectu rerum potirentur. Suscepta censura ne qm
occasionem discipline p̄termitteret. Adolescentu-
lum fragrantem vnguento cū sibi p̄ impletata p̄-
fectura gratias ageret. vultu aspernare⁹. voce eti-
am grauissima increpuit. Literasqz reuocauit im-
peno adepto amplissimos ordines & exhaustos
cede varia & otaminatos veteri negligentia pur-
gauit. suppleuitqz recensito senatu & equite. sub-
motis etiā indignissimis. et honestissimo quoqz al-
lecto. Vsqz ad exitum vite ciuilis & clemēs. Me-
dio critatē generis ne qz dissimilauit vñqm. ac
frequenter etiam p̄ se culit. nichilqz ornamentoz
appetiuit. Amicorū libertatem. ac p̄b̄or̄ scūmaciā